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ggf. Zielabweichungsverfahren

<

BadDuarkheim

Verfahrensschritte FNP und LP

Erarbeitung des Planvorentwurfes

Landesplanerische Stellungnahme

N/

Frihzeitige Beteiligung
der Offentlichkeit

Frihzeitige Beteiligung
der Behorden

N

N

Offenlage: Beteiligung
der Offentlichkeit

Beteiligung der Behorden

A

A4

Prifung der Stellungnahmen und Abwagung

Information: Bau- und Entwicklungsausschuss 03.03.2022
Ortsbeirate, Ausschuss fur Weinbau Landwirtschaft und Forsten &
Klimabeirat 23.03.2022

Vorberatung:

Ausschuss fiir Weinbau Landwirtschaft und Forsten 03.05.2022
< Klimabeirat 16.05.2022

ggf. Ortsbeirate

Bau- und Entwicklungsausschuss 19.05.2022 und 07.07.2022

N/

I

Genehmigung

A

Ortsubliche Bekanntmachung der Genehmigung und
Wirksamwerden




Geltungsbereich FNP mit Erganzung (Teilbereich des Jagertals)

Q

Bad Darkheim

|:| Geltungsbereich FNP Fortschreibung

O Ergdnzung des Geltungsbereich

@ Ohne Malistab |:| Teilbereich Wald
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Inanspruchnahme Weinbauflache durch Bauflachen sowie Parkplatz- und Sportflachen

geplante Nutzung
(aktueller Stand)

N 07 Erweiterung Gewerbegebiet Nord Gewerbegebiet

N 08 Erweiterung Gewerbegebiet Sid Gewerbegebiet

Ungstein siidlich Im Riedwingert Wohnbauflache

N 03 Erweiterung nordlich Kappesgarten Wohnbauflache

A13 & N 09 Ortwingert, 6stlich Otto-Schmitt-
GroR- Str.

A 03 & 04 Ostlich GutleutstraBe Gemischte Bauflache
A11 jetzt R 29 Flache zwischen Sonnenwendstr. Wohnbaufliche
und Halsbergstr.

Gemischte Bauflache

ehemals N 04 Im Salzbrunnen, westlich L 517

A12 jetzt N 10 Alte Stadtgirtnerei incl.
Parkplatzerweiterung

Gemischte Bauflache,
Ostlich Sagmiihle, nérdlich Wellsring

R 31 Parkplatz, Erweiterungsflachen
Sportgelande Trift

Friiher R 13 Hinter den Hausern, Leistadt Wohnbauflache

Gemischte Bauflache und
Sondergebiet Hotel/Tourismus

landwirtschaftliche Flache

Misch- und Wohnbauflache

Landwirtschaftliche Flache

R 09 Abtsfronhof Landwirtschaftliche Flache
R 30 Siidlich Almen Landwirtschaftliche Flache

ungefahre
GesamtgroRe
(aktuell)

10,6 ha

22,8 ha
(wird angepasst)

1,8 ha
1 ha
1,6 ha
2,8 ha
2,7 ha
2,4 ha
2,3 ha
7,8 ha
6,3 ha
1,5 ha
3 ha

0,6 ha

davon ca.
weinbaulich
genutzt (aktuell)

10,6 ha

18 ha

1,7 ha

0,8 ha

1,6 ha

0,6 ha

1,6 ha

1 ha

0,5 ha

7,8 ha

6,3 ha

1,5 ha

3 ha

0,5 ha

Inanspruchnahme Weinbauflache

derzzfi:z:rF]NP S e | o SRR
enthalten Juli 2022
0 ha 13 ha
0 ha 18 ha
1,7 ha 1,7 ha 1,7 ha
0 ha 0,8 ha 0,8 ha
1 ha 1 ha
0,6 ha 0,6 ha # 0,6 ha
1,6 ha 1,6 ha
0 ha 0 ha
1,7 ha 1,9 ha ‘ 1,9 ha
7,8 ha 7,8 ha # 7,8 ha
1,5 ha 0 ha ‘ 0 ha

3 ha 0 ha ‘ 0 ha

0,5 ha 0 ha




